
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.25.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 49.427.538,68 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        31.002.475,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 18.425.063,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 57.201.470,98 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         34.085.100,19 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.116.370,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3E1DA6-216B-4EAC-98BF-0A500191EE17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.25.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 592,00 40 696,00 68 288,00

85395 Pozostała działalność 27 592,00 40 696,00 68 288,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 592,00 40 696,00 68 288,00

Razem: 49 386 842,68 40 696,00 49 427 538,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3E1DA6-216B-4EAC-98BF-0A500191EE17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.25.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 072,05 40 696,00 100 768,05

85395 Pozostała działalność 60 072,05 40 696,00 100 768,05

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

37 520,00 40 520,00 78 040,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

112,00 176,00 288,00

Razem: 57 160 774,98 40 696,00 57 201 470,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3E1DA6-216B-4EAC-98BF-0A500191EE17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

